Eodem anno, mense, indictione et die.
Testes: Andreotius Sassi et(a) Anthonius Iovannecti calsolarius de regione Pinee, Sabbucius Rentii Tucii
Manni de regione Trivii et Iohannes dello Preite de regione Pinee.
Actum in domo infrascripti Bucii.
In presentia mei notarii et testium(b). Nobilis vir Bucius filius olim nobilis viri Pauli Capucie de Capoccinis
de regione Pinee, qui iuravit contra infrascripta omnia et singula non venire ratione minoris etatis XXV seu
XX annorum nec aliqua ala ratione etc. nec restitutione in integrum petere, cum consensu et voluntate nobilis
mulieris Catherine, uxoris sue, filie olim nobilis viri Lelli Petri Stephani

f. 31r de Tosectis de regione Columpne, que simili modo iuravit etc. nec non cum consensu et voluntate domine
Angele olim uxoris dicti olim Lelli, que domine Angela et Catherina primo renumptiaverunt omni earum et
cuiuslibet ipsarum iure dotis etc. et specialiter auxilio velleiani senatus etc. certiorate primo per me notarium
infrascriptum de ipso auxilio, ac die presente sua bona propria et spontanea voluntate vendidit et venditionis
titulo dedit cessit et concessit Paschuali Lutii de Foro Mareri, procuratori et persone legitime magnifici viri
Lippi quondam Tucii de Marerio, presenti et recipienti ac legitime stipulanti vice et nomine ipsius Lippi
suorumque heredum et sucessorum in perpetuum, et nobis notario ut publicis personis stipulantibus et
recipientibus vice et nomine dicti Lippi ipsiusque heredum et sucessorum in perpetuum, ut de ipso
procuratorio patet manu Mathei de Podio Victiani abbatie Sancti Salvatoris publici notarii presentis et fidem
facientis, habenti speciale mandatum et plenissimam potestatem, idest integram medietatem totius castri
Pretaballe interius et extra cum medietate castellarii, arcis turris, palatiorum domorum, vassallorum et iuris
vassallorum et totius sui tenimenti, videlicet terrarum, magensium cultorum et incultorum montium vallium
collium planitiarum pratorum pratarinorum silvarum stirporum rivorum fontium aquarum et aquarum
decursium, vinearum vinealium casarinorum ortorum et omnium aliorum iurium ad dictam medietatem
spectantium cum omnibus suis usibus utilitatibus pertinentiis et adiacentiis(c) huniversis et cum introitibus et
exitibus suis, que medietas dicti castri iunta est

f. 31v pro indiviso cum aliis partibus Cecchi Iutii de Monteleone, Petri Egidi Scantrilie et ***********, quod totum
castrum positum est in Romangia et abbatia farfensis, inter hos fines, ad totum dictum castrum et eius
tenimentum, ab uno latere est tenimentum castri Putealee, ab alio latere est tenimentum castri Rocce de
Salce, ab alio est tenimentum castri Veteris, vel si qui etc. et per Sabbutium Rentii Tucii Mandi, presentem et
recipientem, et Cecchum Mathionis de **********, licet absentem tamquam presentem, quos et quemlibet
ipsorum in solidum dictus venditor suos procuratores constituit ad investiendum ipsum emptorem vel suum
procuratorem de dicta medietate dicti castri cum omnibus suis usibus, ut dictum est, investiri voluit et
mandavit et donec fuerit investitum et in corporalem possessionem inductum constituit se dictus venditor,
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nomine dictis emptoris, et pro ipso tenere et possidere, ad quam possessione adimplistendum dictus venditor
eidem emptori plenam licentiam et liberam facultatem concessit ut ipsam medietatem dicti castri cum
omnibus suis usibus, ut dictum est, propria auctoritate et sine curie proclamatione et suorum iurium lesione
possit intrare tenere possidere uti frui vendere donare etc. vendidit etiam quoque cessit et concessit dictus
venditor eidem emptori, presenti et recipienti ut supra(d), omnia iura omnesque actiones iustitias et petitiones
sibi competentia et in futurum competitura in dicta medietate dicti castri et sui